７愛産紙第30号

令和７年11月６日

 紙産業関連事業所代表者 様

                                           愛媛県産業技術研究所長

                                                      （公 印 省 略）

令和７年度 愛媛県紙産業技術者研修の受講者募集について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、紙産業関連中小企業の人材育成を目的に、標記研修を別紙研修

要領及び研修カリキュラムに基づき実施することといたしました。

 本研修は、愛媛県産業技術研究所 紙産業技術センターが、所有する試験分析機

器等を企業の方々によりいっそう知っていただき、活用できる技術者の育成を目

的として開催するものです。

 つきましては、貴社の役員または従業員の受講について、ご配意賜りますよう

お願い申し上げます。

 なお、申込者が受講者に決定されましたら、貴社申込担当者宛てにメールで通

知いたします。

連絡先：

〒799-0113

愛媛県四国中央市妻鳥町乙 127

愛媛県産業技術研究所

紙産業技術センター 藤本真人

TEL:0896-58-2144

FAX:0896-58-2145

E-mail:fujimoto-manato@pref.ehime.lg.jp

受 講 申 込 書

 愛媛県産業技術研究所

  紙産業技術センター長 様

                                 （受講申込担当者）

                                                                機関名

職氏名                            印

  令和７年度 愛媛県紙産業技術者研修を受講したいので下記のとおり申し込

みます。

住 所
TEL 番号

FAX 番号

申込担当者 E-Mail

参加者氏名（ふりがな） 所属・役職 勤続年数 年齢

＜申込先＞

 愛媛県産業技術研究所 紙産業技術センター

  〒799-0113 四国中央市妻鳥町乙127

    TEL: 0896-58-2144 FAX: 0896-58-2145

E-mail:fujimoto-manato@pref.ehime.lg.jp

                   技術支援室 藤本 宛